
 

Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay tutuklandı
TSK savaş uçaklarının harekat sorumlusu olarak görev yaparken emekliliğini isteyen EskişehirTSK savaş uçaklarının harekat sorumlusu olarak görev yaparken emekliliğini isteyen Eskişehir
Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi (BHHM) Komutanı Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay,Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi (BHHM) Komutanı Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay,
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklandı. Akgülay’ın, FETÖ’nün TSK’daki mahremFETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklandı. Akgülay’ın, FETÖ’nün TSK’daki mahrem
üyelerinin haberleşmek için kullandığı ankesörlü telefonlarla irtibatı tespit edildi. Akgülay, 15üyelerinin haberleşmek için kullandığı ankesörlü telefonlarla irtibatı tespit edildi. Akgülay, 15
Temmuz’da Diyarbakır’da görev yaparken darbecilerin kullandığı 6 uçağın Ankara’yaTemmuz’da Diyarbakır’da görev yaparken darbecilerin kullandığı 6 uçağın Ankara’ya
uçmasına göz yummakla suçlanıyordu.uçmasına göz yummakla suçlanıyordu.
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Özkan Edip Akgülay.Özkan Edip Akgülay.

  

 

E ski Eskişehir Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi (BHHM) Komutanı Tuğgeneral Özkan
Edip Akgülay, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)

soruşturması kapsamında tutuklandı.

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ/PDY soruşturmasında bir süre önce
hakkında yakalama kararı çıkartılan Akgülay, Eskişehir'de Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şubesi ekiplerince düzenlenen operasyonda yakalandı.
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Diyarbakır'a getirilen Akgülay, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Akgülay, burada çıkarıldığı mahkemece FETÖ/PYD üyeliğinden tutuklandı.

Darbeci Terzi'ye engel olmamıştı

Darbeci 6 uçağın ve Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek için Ankara'ya gelen Semih
Terzi ve beraberindeki cuntacı timin uçağının kalkmasını engellemeyen Akgülay, darbecilerle
birlikte gözaltına alındı.

Keşif uçakları da Diyarbakır'dan

15 Temmuz gecesi Diyarbakır 8. Ana Jet Üssü 181 ve 182. Filo'dan mühimmat yüklü 6 adet F-16
savaş uçağı darbe faaliyetlerine katılmak üzere Ankara'ya geldi. Darbeci uçaklar, Akıncı
Üssü'nden aldıkları talimat uyarınca Ankara üzerinde alçak uçuş yaptı, Ankara'ya doğru gelen
sivil yolcu uçağını engelledi ve ardından Akıncı Üssü'nde iniş yaptı. 15 Temmuz gecesi Akgülay,
söz konusu savaş uçaklarının havalandığı üssün komutan vekilliği görevini de yürütüyordu.

Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay kimdir?

15 Temmuz öncesi aldığı yüksek sicil notları ve birden fazla yurt dışında etkin görevlerde
görevlendirilmesi nedeniyle gelecek vadeden bir general olarak değerlendirilen Akgülay, son
olarak Eskişehir BHHM ve JFAC Komutanlığı görevine getirildi.

2018 Şurası'nda bu göreve atanan Akgülay'a, bütün savaş uçaklarının harekatlarının
sorumluluğu verilmiş oldu. Henüz rütbesinde 1.5 yılı geride bırakan bir general olan ve son
görevine yaklaşık 5 ay önce atanan Akgülay'ın bir anda emeklilik kararı almasının arkasında söz
konusu soruşturmanın olduğu ifade ediliyor.

Önce adli kontrolle serbest kalan Akgülay, savcının itirazı üzerine tutuklandı. 20 gün cezaevinde kalan

Akgülay, daha sonra da serbest bırakıldı. Tutukluluğu sona eren Akgülay, hakkındaki soruşturma devam

etmesine rağmen NATO Müttefik Hava Kuvvetleri Komutanlığı Harekat Merkezi Direktörü olarak Almanya

Ramstain'a görevlendirildi.
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#FETÖ#FETÖ #Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay#Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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